
Zarządzenie Nr 120.46.2016 
Wójta Gminy Klembów 

   z dnia 21 listopada 2016 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą  w Urzędzie Gminy w Klembowie   
 
 
Na podstawie art. 33, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902)  zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą  Pana Roberta Jabłońskiego – inspektora w Referacie Inwestycji 
Urzędu Gminy w Klembowie  w następującym składzie:  
 
1.   Agnieszka Sosnowska  – Przewodnicząca Komisji 
2.   Mariusz Koryciński      –   Członek Komisji  
3.   Agnieszka Adamczyk   –  Sekretarz Komisji 

 
§ 2  

1. Do zadań Komisji Egzaminacyjnej  należy: 
1) opracowanie pytań i zadań egzaminacyjnych, 
2) ustalenie maksymalnej liczby punktów za każde pytanie i zadanie, 
3) dokonanie oceny odpowiedzi, 
4) ustalenie wyniku egzaminu, 
5) sporządzenie protokołu egzaminu. 

2.  Komisja egzaminacyjna pracować będzie na zasadach określonych                         
w Zarządzeniu  Nr 40/09 Wójta Gminy Klembów z dnia 29 czerwca 2009 r.                   
w sprawie  szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej                
i organizowania  egzaminu kończącego  tę służbę w Urzędzie Gminy                    
w Klembowie. 

 
§ 3 

Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z 
przeprowadzeniem egzaminu i zatwierdzeniu protokołu z przeprowadzonego 
egzaminu. 
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji 

Egzaminacyjnej. 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 


